Die 17 februarii

S. BONOSI
Episcopi et Confessoris
Sæc. 4
III classis
AD MATUTINUM
Lectio iii

Bonósus adhuc presbyter ecclésie Trevirénsis strénuus sancti Athanásii ássecla fuit atque pro intrépida fidei Nicænæ defensiōne diútiis cárcerem constantís-

sime pértulit. Sancto Paulíno in exílio defúncto, iam senescens ecclésiæ Trevirénsis gubernácula suscépit. Ad episcopátum elevátus semper a pártibus eórum prásulum fuit, qui fidem orthodóxam in régiónibus Galiliárum et Bélgicæ contra hérésis Ariánæ venénum fórtiter defendébant. In primis una cum beáto Hilário, Pictavórum epíscopo, zelo et doctrína laborávit, ut in Gálliis fidei intégritas servarétur.

Quapropter Bonósus inter epíscopos numerándus est, ad quos Hilárius librum suum de sýnodis conscriptum diréxit. Débitum carnis conféssor Christi die décimo séptimo mensis februárii anno trecentésimo septuagésimo tértio (373) solvit, eiúsque corpus, ut tráditur, primo in ecclésia sancti Symphoriáni sepultum ab Eberhárdo archiepíscopo sǽculo undécimo mediante in básilicam sancti Paulíni translátum est.

AD LAUDES

V. Iustum dedúxit Dóminus per vias rectas. R. Et osténdit illi regnum Dei.

Ad Bened. ant. Euge, serve bone * et fidélis, quia in pauca fuísti fidélis, supra multa te constítuam, dicit Dóminus.

Oratio

Da, quássumus, Dómine, pôpulo tuo, ut beáti Bonósi Confessoris tui atque Pontificis mérita præclara suscipiens, ad impetrândam misericordiam tuam semper eius patrocínii adiuvétur. Per Dóminum.

AD VESPERAS

V. Iustum dedúxit Dóminus per vias rectas. R. Et osténdit illi regnum Dei.

Ad Magnif. ant. Amávit eum Dóminus, * et ornávit eum: stolam glóriæ induit eum, et ad portas paradísi coronávit eum.

Die 24 februarii
vel 25 in anno bissextili

S. MATTHIAE

Apostoli

Patroni principalis Diœcesis
Sæc. 1

I classis

AD I VESPERAS

Ant. 1 Exsúrgens Petrus
* in médio fratrū dixit:
Opórtet impléri scriptū

ram, ut abeúnte Iuda in locum suum, episcopátum eius accípiat alter. Psalmi de dominica, sed loco ultimi dicitur ps. 116 Laudáte Dóminum.

2 Orántes Apóstoli * statuerunt duos, Ioseph et Matthiám, et dixerunt: Osténde, Dómine, quem éligeris ex his duóbus testem resurrectiōnis tuæ. 3 Dómine, osténde nobis * servum tuum, in quo complácuit ánimæ tuæ, quem velis accípere locum ministérii huius et apostolátus.

4 Tu testis meus, * et ser-vus meus, quem elégi: noli timére, quia ego tecum sum, dicit Dóminus. 5 Cécidit sors * super Matthiám, et annumerá-tus est cum undecim Apóstolis.

Capitulum Is. 42, 1

Ecce servus meus, suscipíam eum: élactus meus, complácuit sibi in illo ánimæ mea: dedi Spíritum meum super eum: iudicium géntibus pró-feret.